
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Koronowo
Adres artykułu: https://bip.koronowo.pl/artykul/714-13404-przetarg-nieograniczony

Przetarg nieograniczony

Zamówienie na:

wykonanie dokumentacji projektowo- przedmiarowej budowy
oświetlenia ulicznego na: Zadanie I - osiedlu mieszkaniowym "Za
Pilawą " Zadanie II - osiedlu domów jednorodzinnych
"Samociążek"

Stan zamówienia: W trakcie rozstrzygania

Numer sprawy:

Zamawiający: Gmina Koronowo

Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony

Wartość szacunkowa: poniżej 60.000 euro

Termin składania ofert: 20.03.2007 09:00

Zamawiający:

Gmina Koronowo
Plac Zwycięstwa 1
86-010 Koronowo
ogłasza  przetarg   nieograniczony

na opracowanie dokumentacji projektowo – przedmiarowej budowy  
oświetlenia ulicznego dla:
Zadanie I – osiedla mieszkaniowego „Za Pilawą” w Koronowie
Zadanie II – osiedla domów jednorodzinnych „Samociążek”  –              
                     ul. Czereśniowa i ul. Orzechowa w Koronowie
 
Kod określony we Wspólnym Słowniku Zamówień (CPV):       74232000-4
1.  Specyfikację istotnych warunków zamówienia (siwz), można pobrać ze strony
internetowej Zamawiającego www.bip.koronowo.pl lub otrzymać na wniosek
Wykonawcy w siedzibie zamawiającego Koronowo, Plac Zwycięstwa 1, pokój nr 10, tel.
052 38 22 231 w. 332 lub za pośrednictwem poczty.
2.  Zamawiający dopuszcza składanie przez wykonawców ofert częściowych w pełnym
zakresie dla poszczególnych zadań.

https://bip.koronowo.pl/artykul/714-13404-przetarg-nieograniczony
/przetarg/p-13404-wykonanie-dokumentacji-projektowo-przedmiarowej-budowy-oswietlenia-ulicznego-na-zadanie-i-osiedlu-mieszkaniowym-za-pilawa-zadanie-ii-osiedlu-domow-jednorodzinnych-samociazek
/przetarg/p-13404-wykonanie-dokumentacji-projektowo-przedmiarowej-budowy-oswietlenia-ulicznego-na-zadanie-i-osiedlu-mieszkaniowym-za-pilawa-zadanie-ii-osiedlu-domow-jednorodzinnych-samociazek
/przetarg/p-13404-wykonanie-dokumentacji-projektowo-przedmiarowej-budowy-oswietlenia-ulicznego-na-zadanie-i-osiedlu-mieszkaniowym-za-pilawa-zadanie-ii-osiedlu-domow-jednorodzinnych-samociazek
/przetarg/p-13404-wykonanie-dokumentacji-projektowo-przedmiarowej-budowy-oswietlenia-ulicznego-na-zadanie-i-osiedlu-mieszkaniowym-za-pilawa-zadanie-ii-osiedlu-domow-jednorodzinnych-samociazek


3.  Zamawiający nie dopuszcza składania przez wykonawców ofert wariantowych.
4.  Termin realizacji zamówienia: 6 miesięcy od  daty podpisania umowy.
5. Warunki udziału w przetargu nieograniczonym oraz ocena ich spełniania przez
wykonawców:
o zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy, którzy:
a)     są uprawnieni do wykonywania czynności i działalności, w której mieści się
przedmiot zamówienia oraz spełniają pozostałe warunki podmiotowe określone      w
art. 22 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych,
b)     nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ustawy Prawo zamówień
publicznych,
c)      spełniają wymagania zamawiającego wynikające z siwz.
Zamawiający dokona oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu wg formuły
„spełnia -                 - nie spełnia”, na podstawie analizy załączonych dokumentów
potwierdzających spełnianie ww. warunków.
6.  Wadium:  nie dotyczy
7.  Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:
Cena – 100%

8.  Osoby uprawnione do kontaktów z wykonawcami      w/s dotyczących przedmiotu
zamówienia Jolanta Dombrowska - Chmielek,      tel. (0.52) 38 22    231 w. 333,
     w/s proceduralnych Elżbieta Malinowska, tel. (0.52) 38 22 231 w. 332.
9.  Termin składania ofert: upływa 20 marca 2007r. o godz. 9:00. Oferty należy
złożyć       w siedzibie zamawiającego Urząd Miejski w Koronowie Plac Zwycięstwa 1,
pokój nr 10.
10. Otwarcie ofert: nastąpi 20.03.2007 r. o godz. 9:30  w siedzibie
zamawiającego Urząd Miejski w Koronowie Plac Zwycięstwa 1, sala narad – I piętro.
11. Termin związania ofertą: 30 dni.
SIWZ

Załącznik Nr 1

Załącznik Nr 2

Załącznik Nr 3

Załącznik Nr 4

Załącznik Nr 5

Załącznik Nr 6

/attachments/20506/download
/attachments/20507/download
/attachments/20508/download
/attachments/20509/download
/attachments/20510/download
/attachments/20511/download
/attachments/20512/download


Załączniki:
SIWZ    pdf,  149.20 kB

Opublikował w BIP: Iwona

Data opublikowania: 08.03.2007 14:38

Liczba pobrań: 49

Załącznik Nr 1    pdf,  54.17 kB

Opublikował w BIP: Iwona

Data opublikowania: 08.03.2007 14:38

Liczba pobrań: 49

Załącznik Nr 5    pdf,  140.24 kB

Opublikował w BIP: Iwona

Data opublikowania: 08.03.2007 14:38

Liczba pobrań: 47

Załącznik Nr 6    pdf,  95.74 kB

Opublikował w BIP: Iwona

Data opublikowania: 08.03.2007 14:38

Liczba pobrań: 53

Załącznik Nr 2    pdf,  49.95 kB

Opublikował w BIP: Iwona

Data opublikowania: 08.03.2007 14:38

Liczba pobrań: 52

Załącznik Nr 3    pdf,  72.31 kB

Opublikował w BIP: Iwona

Data opublikowania: 08.03.2007 14:38

/attachments/20506/download
/attachments/20507/download
/attachments/20511/download
/attachments/20512/download
/attachments/20508/download
/attachments/20509/download


Liczba pobrań: 42

Załącznik Nr 4    pdf,  44.64 kB

Opublikował w BIP: Iwona

Data opublikowania: 08.03.2007 14:38

Liczba pobrań: 49

Metryczka

Wytworzył: Gmina Koronowo

Data wytworzenia: 28.02.2007

Opublikował w BIP: Elżbieta Malinowska

Data opublikowania: 08.03.2007 14:38

Ostatnio zaktualizował: Elżbieta Malinowska

Data ostatniej
aktualizacji: 20.03.2007 15:46

Liczba wyświetleń: 97

/attachments/20510/download

